
COPIA

COMUNE DI CASTELLUCCIO DEI SAURI
PROVINCIA DI FOGGIA

Piazza Municipio n. 3 - 71025 Castelluccio dei Sauri (FG) – Tel. +39 0881962021 – Fax +39 0881962263
Codice Fiscale 80003250711 – Partita IVA - 02094170715

________________________________________________________________________________

ORDINANZA N. 12 DEL 02/08/2024

I SETTORE - AFFARI GENERALI
POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: ordinanza chiusura al traffico via IV Novembre per manifestazione 
gastronomica-musicale

VICE SINDACO

VISTO che la Pro Loco di Castelluccio dei Sauri organizzerà un evento pubblico gastronomico-
musicale il 02 Agosto c.a. come da richiesta prot. 4419;

ATTESO che per tale motivo si rende necessario chiudere al traffico le aree interessate da tale
evento per garantire l'incolumità pubblica;

VISTO l'art. 7 del C.d.S., D. Lrg. n. 285/92 e successive modifiche ed integrazioni ed il Reg. di
esecuzione di cui al D.P.R. n. 495/92;

O R D I N A

il 02 Agosto 2024 la chiusura al traffico di  via IV Novembre dal civico 20 a piazza Municipio,
dalle ore 19,00 alle ore 24,30

D E M A N D A

all'Ufficio di Polizia Locale di dare la massima diffusione della presente Ordinanza.

I N F O R M A 

-che chiunque violi le disposizioni della presente ordinanza sarà soggetto al pagamento delle
sanzioni  pecuniarie  previste  dal  C.d.S.  Ivi  compresa  l'eventuale  sanzione  accessoria  della
rimozione forzata.
-che contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso :
a) entro 60 gg. Dall'adozione al Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti ai sensi dell'art. 3
del  C.d.S.  approvato  con  D.  L.vo  n.  285/92  e  successive  modifiche  ed  integrazioni,  da
presentarsi con le modalità prescritte dall'art. 74 del Reg. di Esecuzione al C.d.S. Approvato
con D.P.R. n. 495/92 e successive modifiche ed integrazioni, per la segnaletica;

 Ordinanza n. 12 /I SETTORE - AFFARI GENERALI del  02/08/2024   -  pag. 1 di 2



COPIA

b) entro 60 gg. Dall'adozione al TAR Puglia ai sensi della Legge n. 1034/71;
c) oppure entro 120 gg. Dall'adozione, ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del
D.P.R. n. 1199/71.

La presente Ordinanza viene:
-annulla le precedenti;
-pubblicata all'Albo Pretorio e nel sito internet istituzionale;
-trasmesso all'Ufficio di Polizia Locale ed al Comando Stazione Carabinieri di Castelluccio dei
Sauri per l'esecuzione ed il rispetto della stessa.

Castelluccio dei Sauri, 02/08/2024
VICE SINDACO

f.to Salvatore FORLEO

Documento firmato digitalmente ai  sensi  del  TU n.445/00, dell'art.  20 del  D.lgs 82/2005 e norme collegate.  Tale
documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

__________________________________________________________________________

R E F E R T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E (N. 653)

Il sottoscritto A T T E S T A che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni
consecutivi a partire dal 02/08/2024 (art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267).

Addì 02/08/2024
RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to __________________________

Visto è copia conforme all’originale

Castelluccio dei Sauri, 
________________

____________________

 Ordinanza n. 12 /I SETTORE - AFFARI GENERALI del  02/08/2024   -  pag. 2 di 2


